~ip

L

\slfwu{‘

Lt

i A, DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
.;"",m“""i;; <
Settore VI
Urbanistica — Protezione Civile

n & CHL del 1 3 FEB: 2023

' Citta di Modica

OGGETTO: Liquidazione fattura n. PA 01976 del 08.04.2021 della Societa “Comunica Italia stl”,
Sistema automatizzato di allertamento della popolazione mediante comunicazioni integrate

simultanee di messaggistica di emergenza.
Codice GIC. N. Z1923076BB.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

4

Premesso che con determina n. 881 del 30.03.2018 & stato dato affidamento diretto alla.

Societa “Comunica Italia srl” per il sistema automatizzato di allertamento della popolazione
mediante comunicazioni integrate simultanee di messaggistica di emergenza, Alert System, per il
triennio 2018 — 2020, con impegni per il biennio 2018/2019;

Vista la determina n. 3350 del 29.12.2020 con la quale si finanzia I’anno 2020, con impegno n.
2944/2020;

Vista la fattura n. FPA n. 01976 del 08.04.2021, relativa all’affidamento sopraindicato ,
dell’importo complessivo di €. 6.100,00,di cui €. 1.100,00 per iva al 22%, regolarmente acquisita al
sistema informativo dell’Ente;

Visto il D.U.R.C. rilasciato con esisto positivo in data 03,02.2023, con validita fino al 22.02.2023;
Ritenuto, per quanto sopra espresso di potersi procedere alla liquidazione della fattura sopracitata, a
saldo di ogni avere a favore della Societa “Comunica Italia stl”, con sede a Roma in via Mosca n.

36, partita IVA IT10478691008;

Vista la Determina del Commissario Straordinario n. 2712 del 26.07.2022, con cui mi & stata

conferita la nomina a Responsabile P.O. del VI Settore;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Visto lo Statuto Comunale;




76

A

Y

DETERMINA

1. di prendere atto della superiore premessa che costituisce parte integrante e sostanziale
del presente atto che qui si intende integralmente riportata;

2. di dare atto che in ragione dell’affidamento conferito alla Societa “Comunica Italia srl”,
per il sistema automatizzato di allertamento della popolazione mediante comunicazioni
integrate simultance di messaggistica di emergenza, con sede a Roma in via Mosca n. 36,
partita IVA 1T10478691008, ha emesso la fattura FPA 01976 del 08.04.2021, relativa
all’affidamento sopraindicato , dell’importo complessivo di €. 6.100,00;

3. Visto il D.U.R.C. rilasciato con esisto positivo in data 03.02.2023, con validita fino al
22.02.2023;

4, di dare atto che la somma necessaria risulta impegnata con Determina n. 3350 del
29.12.2020, impegno n, 2944/2020;

5. di liquidare, alla Societd “Comunica Italia srl”, con sede a Roma in via Mosca n. 36,
partita IVA IT10478691008, la faitura elettronica FPA 01976 del 08.04.2021, relativa
all’affidamento sopraindicato, dell’importo complessivo di €. 6.100,00, di cui €.
1.100,00 per iva al 22% , in dipendenza dell’ affidamento diretto;

6. di dare atto, che il pagamento verra effettuato al netto dell’.V.A. ai sensi dello “split
payment” art. 17/ter del D.P.R. N.633/72, pari ad €. 1.100,00;

7. di dare atto, che I’esigibilita dell’obbligazione avverra nel corrente anno 2023;

8. di dare mandato,agli uffici finanziari di emettere mandato di pagamento a mezzo
bonifico,presso Banca Nazionale Lavoro, Cod.IBAN 1T22Q0100570220000000001611;

9. di dare atto, che il sottoscritto, responsabile del VI Settore, dichiara ai sensi dell’art.6
del vigente PTCP “Conflitto di interessi”, di essere in assenza di conflitto di interessi, di
cui all’art. 6 bis della L.R. n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della
legge n.190/2012, nei confronti della ditta sopra citata;

10. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente,alla
sezione “Amministrazione Trasparente”, in adempimento agli obblighi di pubblicita

sugli atti delle P.A..

i Responsé. ile\de] Settore
(geom. Vincenz¢/ e




ALLEGATO “A”

TRSPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI

Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D. .GS 14 marzo 2013, n. 33

DetN. 2.9 L del {2.02. 2023

BENEFICIARIO Comunica Italia srl
INDIRIZZO Roma (RM), Via Mosca n.36
P.IVA/CODICE FISCALE partita IVA n. IT 10478691008
‘IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO € 5.000,00

CODICE IDENTIFICATIVO GARA CIG “Z1923076BB
ggﬂ%ﬁggggg 10 ART. 36 D. LGS n. 50/2016
*‘SETTORE COMPETENTE VI -Urbanistica
RESPONSABILE DEL SETTORE Vincenzo Terranova




SERVIZIO FINANZIARIO
e T w&gw b TR :.z':',a;@a.;,%?%%%rm%m‘m&a&maw -:g;g?;gim:;:-szﬁ-}' EE aii'}m%i%if‘”
YHHD X NEDEEEA G I “FEENANZIA DELLASPE ity fg‘ggsp
%&?”EF@’EAZE%%@&E]%&%&%&?QQ?% i Pt :a:xgzlgé§§%1&%§!~ ,Q@gééwﬁt &t (:@égaﬁs phi s

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n, 267:

AA 8 Tmpegno iR 5ol sDatal® 1 BRI importoli i AFintéry énto/Capitol [ Esercizioy .

2 h /o0 |28/42] 2020 € 6.300,00 | 2300/94 2020

Modica, ﬁo/ OZ{ Z QZ:‘?)

11 Responsabile del kervizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestanie la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile de 1zio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 14 FEB, un al =1 MAR, 2023 ,ede repertoriata nel registro delle pubblicazioni
aln.

Modica,

I1 Responsabile della pubblicazione

[IOR ]

(poh

2 =l



